
Pārgrozījums instrukcijā par karavīru at-
vaļināšanu no aktīvā kara dienesta,
līdz turpmākam rīkojumam atvaļināto
karavīru, rezervistu un zemessargu
reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu
apmācībā.

pārgrozījums un papildinājums rīkojumā
„ Ievedmuitas atmaksa aluminija un
metalpreču fabrikai ,,Metall-Stamp"
par ārzemju izejvielām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums instrukcijā

par karavīru atvaļināšanu no aktīvā kara
dienesta, līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļināto karavīru, rezervistu un zemessargu
reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu ap-

mācībā.
(„Vald. Vēstn." 1924. g. 248. num.)

Jnstrukcijas 37. panta pēdējo teikumu
atvietot ar šādiem teikumiem:

Dezertieri, kas iesaukti vai brīvprātīgi
iestājušies aktīvā kara dienestā uz 1923. g.
karaklausības likuma pamata viņu atra-
šanas gadījumā nosūtāmi atpakaļ uz savām
karaspēka daļām neatkarīgi no vecuma.
Turpretim, dezertieri, kas iestājusies brīv-

prātīgi vai iesaukti aktīvā kara dienestā
mobilizācijas kārtībā pirms 1923. g. kara-
klausības likuma izdošanas, — nosūtāmi
uz karaspēka daļām tikai tad, ja viņi dzi-
muši 1899. gadā vai jaunāki un nav
nodienējuši 18 mēnešus. Dezertiera nodo-
šana tiesai piekrīt tās karaspēka daļas
priekšniekam, no kuras tas dezertējis, vai
arī kara apriņķa priekšniekam, kas viņu
iesaucis, ja attiecīgā karaspēka daļa vairs
nepastāv. Pirms nosūtīšanas uz karaspēka
daļu dezertieri apriņķa karaklausības kom-
inisijā nav apskatāmi.

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.

Kara ministra v. Ed. Laimiņš
Armijas štāba priekšnieka II palīgs

ģenerālis Francis.

Rīkojums Nr. 294
1929. g. 20. novembrī.

Pārgrozījums un papildinājums rīkojumā.. Ievedmuitas atmaksa aluminija un metal-
preču fabrikai ,.Metall-Stamp" par ārzemju
izejvielām, kas izlietotas metāla preču
izgatavošanai" (rīk. M> 239/28. g., izslud.
1928. g. „VaId. Vēstn."' 175. num.).

1. Pārgrozot rīkojuma N° 239/28. g.
l -p. minēto ievedmuitas atmaksas normu,
Pie aluminija kareivju katliņu eksporta,
nosaku, ka ievedmuita par izejvielām,
kas izlietotas minēto katliņu ar aluminija
aizs lēgiem izgatavošanai, atmaksājama
sādi pie viena katliņa izvešanas:

1) par 0,33 kg pēc ievedm. tar. 143. p.
2a. pkt. 1. piezīme;

2) par 0,06 kg pēc ievedm. tar. 149. p.
2. pkt. (par aizslēgiem), pie kam
katliņu dimenzijas nedrīkst būt ma-
zākas, kā: 185 mmx 158mmx90mm
un katliņu sienas biezums — mazāks
par 0,8 mm.

":_ Bez rīkojuma JVe 239/28. g. 1. p.
Minētām atmaksām, ievedmuita atmaksā-
jaari par alumīniju, pēc 143. p. 2. pkta

Piezīme, kas izlietots aluminija bļodu
" šķīvju izgatavošanai, skaitot uz 1 kg
^Portēto gatavo ražojumu 1 kg aluminija.
f.

^\ rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

Finanču ministris J. Bokalders.
Muitas departaments direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām:
Ancveriņi — Daugavpils apriņķa Ka-

piņu pagastā,
Bērzsula — Valmieras apriņķa Salaces

pagastā,
Ezeriņi — Jaunlatgales apriņķa Kacēnu

pagastā,
Ļudāni — Jēkabpils apriņķa Seces

pagastā,
Nesteri — Ludzas apriņķa Kārsavas

pagastā,
Pureni — dzelzceļu stacijā Rēzeknes-

Rītupes līnijā,
Rodiķi — Tukuma apriņķa Jaunpils

pagastā,
Rosība — Madonas apriņķa Saikavas

pagastā,
Rudakava — Jaunlatgales apriņķa

Baltinavas pagastā,
Tetele — Jelgavas apriņķa Teteles

pagastā,
Vaskenieki — Valkas apriņķa Pals-

manes pagastā,
Vecdroga — Aizputes apriņķa Kalvenes

pagastā,
Žagatas — Rēzeknes apriņķa Rēznas

pagastā,
b) telefona palīgnodaļas:

Ķieģeļi — Valmieras apriņķa Ķieģeļu
pagastā,

Krasti — Bauskas apriņķa Kurmenes
pagastā;

c) sarunu punkts:
Puiķeles dz. stacijā, Valmieras-Ainažu

līnijā.

II. Pārveidotas:

d) pasta-tēlefona palīgnodaļa par pasta-
tēlegrafa kantori:
Zemgale — Ilūkstes apriņķa Demenes

pagastā;
e) pasta palīgnodaļas par pasta un tele-

fona palīgnodaļām:
Kārzdaba — Madonas apriņķa Kārz-

dabas pagastā,
Vīrāne — Madonas apriņķa Virānes

pagastā; /
f) telefona palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Bernāti — Liepājas apriņķa Pērkones

pagastā,
Nabe — Valmieras apriņķa Nabes

pagastā,
Tāši — Liepājas apriņķa Tāšu pagastā,
Vecsvirlauka — Jelgavas apriņķa Vec-

svirlaukas pagastā.

IV. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas sekošās pasta palīgnodaļas

Iliņu — Talsu apriņķa Stendes pagastā,
Podnieku — Talsu apriņķa Libagu

pagastā.
Sēņu — Talsu apriņķa Mūrmuižas

pagastā,
Direktors A. Auziņš.

Ekspl. pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1929. g. oktobra mēnesī šādās

saimniecībās:

I. Trakuma sega (Lyssa).
1. Valkas apr.: a) Trikātas pag. Spēl-

niekos un b) Annas pag. Zeltiņos.
2. Jaunlatgales apr.: a) Balvos 1 punktā

un b) Balvu pag. Sflkarogā.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Ventspils apr.: Dundagas pag. Raķos
2. Kuldīgas apr.: Pampāļu pag. Roziņos
3. Daugavpils apr.: Līvānos 1 punktā.
4. Ludzas apr.: a) Ciblas pag. Svobo-

dinču ciemā un b) Zvirgzdenes pag. Pu-
terniku ciemā.

111. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: a) Lēdmanes pag. Bērģos,
b) Krapes pag. Kangaros, c) Meņģeles pag.
Ziemeļos, d) Kokneses pag. Skudrās un
dz) Madlienas pag. Birzniekos.

2. Cēsu apr.: 'Drustu pag. Skripstos.
3. Madonas apr.: a) Vecgulbenes pag.

Skaparos un b) Viesienas pag. Silviešos.
4. Jelgavas apr.: a) Platones pag.

Balcer-Streņģos, b) Salģales pag. Krastiņos
un c) Lielauces pag. mācītājmuižā.

5. Tukuma apr.: Matkules pag. Vec-
gaiļos.

6. Talsu apr.: Ārlavas pag. Tiņģeres
muižā.

7. Bauskas apr.: a) Vecmuižas- pag.
Mālzemniekos, bj Zālītes pag. Stēveros un
c) Misas pag. Sudmalkrogā.

8. Ventspils apr.: Zūras pag. Mež-
veiņos.

9. Liepājas apr.: a) Liegu pag. Aisteres
muižā un b) Priekules pag. Tresdos.

10. Aizputes apr.: Kazdangas pag.
Mūrniekos.

11. Kuldīgas apr.: a) Kuldīgas pag
Ēķupesmuižā un b) Sātiņu pag. Počos

12. Jēkabpils apr.: Sērenes pag. Kro-
lēšos.

13. Daugavpils apr.: a) Izvoltas pag,
Lielo-Stūraiņu sādžā, b) Skaistas pag.
III Kališķu sādžā un c) Līvānu pag.
Skrebeļos.

14. Ržzeknes apr.: a) Stirnienes pag.
Ciematnieku sādžā un b) Bukumuižas pag.
Egleva sādžā.

"l5. Jaunlatgales apr.: Baivu pag. Cel-
meniekos.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgas apr.: a) Dreiliņu pag. Purgaiļos
b) Allažu pag. Sauleskalnā un Vec-Kluģos,
c) Inčukalna pag. Saulītēs, d) Siguldas pag.
Limbās un Tožās, dz) Līgatnes pag.
Inčukalnā, e) Mālpils pag. Plakupos,
f) Ķempju pag. Liel-Lūteņos, g) Vildogas
pag. Ramasmuižā, h) Bīriņu pag. Grautiņos
i) Krimuldas pag. Jaun-Kovaldos, j) Pļa-
viņu pag. Ezeriņos, k) Kokneses pag.
Ragaļos un Sīmaņos un 1) Bebru pag.
1) Cīruļos, 2) Kūleņos un 3) biškopības
skolā.

2. Cēsu apr.: a) Priekuļu pag. Jukuļos
un Lejas-Jaunzemos, b) Raiskuma pagast-
namā un Purablankās, c) Rāmuļu pag.
Liepkalnos, d) Mārsnēnu pag. Sigatos,
dz) Vaives pag. Vaisuļos, e) Cēsu pag.
Pūcēs un Rētēs, f) Vecpiebalgas pag.
Roņos, g) Druvienas pag. Murānos, li) Dzēr-
benes pag. Strautmajos un Dainiņos un
i) Cēsīs 6 punktos.

3. Madonas apr.: a) Lubānas pag.
Pauros un Kuslejās, b) Mārcienas pag.
Jaunmuižā, c) Bērzaunes pag. Midzeņos,
d) Meiranu pag. Ozoliņos, dz) Sāvienas
pag. Jaunzemos, e) Vietalvas pag. Ozoliņos
un Ošlejās, f) Sausnējas pag. Ivanos un
Augstkalnes, g) Vestienas pag. Vērniekos,
h) Liepkalnes pag. Šukumos, i) Iršu pag.
Mājā N° 79a, j) Kraukļu pag. Biemaltos,
k) Mēdzūlas pag. Punēnos, 1) Jaungulbenes
pag. Līgomājās un Elctēs un m) Tirzas
pag. Dambekalnos un Kalviešos.

4. Valmieras apr.: a) Valmierā 1 punktā
b) Kauguru pag. Ruņoros, c) Valmieras
pag. Jaunā muižā, d) Naukšēnu pag.
Jāņsalās, dz) Rūjienā 1 punktā, e) Ternejas
pag. Gādīgās, fl Vecates pag. Rīmeķos,
g) Salacas pag. Garkalnos, h) Ainažu
pagastnamā un i) Svētciema pag. Valsts
muižā.

5. Valkas apr.: a) Valkā 2 punktos,
b) Valkas pag. Kalniešos, c) Kārķu pag.
Brukšos, d) Lugažu pag. Druvās, dz) Stren-
čos 1 punktā, e) Trikātas pag. Klētniekos
un Viškās, f) Jērcēnu pag. Virslavās,
g) Smiltenes pag.: 1) Bērzainss skolā,
2) Ūdros un 3) Kalna-Ēķītēs, h) Blomes
pag. Rasinās un Biksejās, i) Bilskas pag.
Andreikās un Pūriņos, i) Smiltenē 2 punk-
tos, k) Alūksnē 1 punktā , 1) Bejas pag.

Pleņķos, m) Jaunlaicenes pag. Apesmuižā
un Ķoroļos, n) Annas pag. Rūnanos un
0) Alūksnes pag. Celenskās un Runčos.

6. Jelgavā: I punktā.
7. Jelgavas apr.: a) Vec-Svirlaukas pag.

Dandāles krogā, b) Liel-Vircavas pag.
Vidzemniekos, c) Elejas pag.: 1) Uzkure-
ņos, 2) Vecjēčos, 3) Zizmasmuižā un
4) Lībārtos, d) Sesavas pag. Strautniekos,
dz) Aucē 1 punktā, e) Vecauces pag.
1) Biļeiku-Duduros, 2) Boreņos, 3) Kupšās,
4) Lāčaudos un 5) Ciebaltos, f) Bēnes pag.
1) Lumbjos, 2) Kraukļos, 3) Vecmiķeļos
un 4) Bēnesmuižā, g) Lielauces pa£
Stirnu muižā un Austrumos, h) Vadakstes
pag. Benkavas virsmežniecībā, i) Mež-
muižas pag. Veinberģos, j) Vilces pag.:
1) Ošos, 2) Balbaržos un 3) Liel-Pečuļos,
k) Penkules pag. Purva-Klauciņos un Biķos
1) Tērvetes pag. Straumēs, m) Bukaišu
pag. Butrošos, n) Sniķeres pag. Rūdeļos,
o) Bērzmuižas pag. Varkaļos, p) Dobeles
pag. Jenkās, r) Zaļenieku pag. Kaučos
un Ciedrās un s) Sīpeles pag. Vec-Ķempjos.

8. Tukuma apr.: a) Tukumā 2 punktos,
b) Smārdes pag. Geņos, c) Prāviņu pag.
Dārzniekos un Krāmos, d) Irlavas pag.
1 punktā, dz) Engures pag. Zāģeros,
e) Matkules pag. Dambjos un f) Zemītes
pag. 1 punkta.

9. Talsu apr.: a) Talsos 1 punktā,
b) Stendes pag. Smildzepos, c) Jaun-
Sabilē 1 punktā, d) Cēres pag. Cēres
muižā un dz) Kandavas pag. Kalnaizu-
peņos.

10. Bauskas apr.: a) Rundāles pag.
Rundāles muižā, b) Vecsaules pag. Viestu-
ros, c) Bauskas apr. Saukās, d) Īslīces pag.
Grimās un dz) Mežotnes pag. Lāčkrogā.

11. Ventspils apr.: a) Ventspilī 4 punk-
tos, b) Piltenes pag.: 1) Neimaņos, 2) Strau-
tiņos un 3) Frišbrūderos, c) Zūras pag.
Eglīšos, d) Ziras pag. Sises mežniecībā,
dz) Puzes pag. Rozentāļos, e) Ugāles pag.
Dakteros un f) Dundagas pag. 2 punktos.

12. Liepājā: 1 punktā.
13. Liepājas apr.: a) Asītes pag. Mež-

niekos, b) Virgas pag. Virgas muižā,
c) Krotes pag. Krotes dzirnavās un
d) Priekules miestā 3 punktos.

14. Aizputes apr.: Aizputē 1 punktā.
15. Kuldīgas apr.: a) Kuldīgā 6 punktos

b) Kuldīgas pag.: 1) Kārļos, 2) Lāčplēšos
un 3) Dendžos, c) Turlavas pag. Mauļos,
d) Kurmales pag. Poriņos un Jaunkrogā,
dz) Lutriņu pag. Ploceniekos un Pēķos,
e) Žvārdes pag. Zvejniekos, f) Brocēnu
pag. Kalnmuižā, g) Saldus pag. Dicmaņos
un Ķoršās un h) Skrundas pag.: 1) Grun-
tiņos, 2) Dvaros, 3) Baltiņos, 4) Zāģos,
5) Glumjos un 6) II pamatskolā.

16. Jēkabpils apr.: a) Saukas pag.
Saleniekos, b) Neretas pag. Druvās, c) Ābeļu
pag. Līkummuižā, d) Dignājas pag. Pīpā-
ņos, dz) Zasas pag. Smilgās, e) Rites pag.
Kursīšos, f) Biržu pag. 1 punktā, g) Sērenes
pag. 2 punktos, li) Jēkabpilī 1 punktā un
i) Jaunjelgavā 1 punktā.

17. Ilūkstes apr.: a) Lauceses pag.
Pelēčos, b) Asares pag. Smakustaņos,
c) Susejas pag. Prodriškās, d) Prodes pag.
Maz-Petereļos un dz) Gārsenes pag. Gārse-
nes muižā.

18. Daugavpils apr.: a) Izvoltas pag.
Dzirnavu ciemā, b) Līksnas pag. Kokiņa
un jurkšu sādžā, c) Līvānu pag. Līcīšos
un Rušeniekos, d) Vārkavas pag. Putkās.
un Vilcēnos un dz) Ungurmuižas nag.
Palejās.

19. Rēzeknes apr.: a) Makašēnu pag.
Zeltiņu ciemā un b) Maltas pag. Borovajas
sādžā.

20. Jaunlatgales apr.: Balvu pag.
Auziņos.

V. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Jelgavas apr.: Vecauces pac. Vec-
auces muižā.

2. Talsu apr.: Nurmuižas pag. .Mūr-
muižā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
„adu 22,— Par: Ls
i, gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— '/2 gadu 10 —
, n

2 — 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



VI. Dilonis (Tuberculosis).
1. Cēsu apr.: Vecpiebalgas pag. Čolenos.
2Valmieras apr.: Pociema pag. Mež-

rozes.
3. Talsu apr.: Nurmuižas pag. Baložos.
VIL Asinssērga (Pvroplasmosis).
1. Ilūkstes apr.: Bebrenes pag. 1 punktā.
2. Ludzas apr.: Mērdzenes pag. Pokuļu

ciemā.

VIII. Lipīgā mazasinība (Anaemia
perniciosa).

Valmieras apr.: Tūjas pag. Ķūķos.
IX. Kašķis (Scabies).

1. Madonas apr.: Vecgulbenes pag.
2. punktos.

2. Rēzeknes apr. - Silajāņu pag.
1 punktā.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Meklē mantniekus.
Stetinas pilsētas slimnīcā 1929. gada

26. oktobrī miris Latvijas jūrnieks Kārlis
Brangūlis, dzimis 1868. gada 19. februārī
Liepupes pagastā, atstādams personīgas
mantas. K. Branguļa tuvinieki, kuriem
būtu tiesības šis mantas saņemt, tiek
lūgti pieteikties ārlietu ministrijas juris-
konsultācijā.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 12. Bauskas kājnieku pulka bijušo kareivi
Aleksandru Karpa d. Kononovu, apsūdzētu
uz kara sodu lik. 133. p. pamata.

Kononovs dzimis 1895. g. 18. augustā, krievs,
strādnieks, ar pamatskolas izglītību; agrāk dzīvojis
Rīgā, Maskavas ielā Ne 140-b.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 16. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājnieku pulka bijušo kareivi Indriķi
Andreja d. Jakobsonu, apsūdzētu uz kara
sodu lik. 134. p. pamata.

Jakobsons dzimis 1899. g. 2. oktobrī, latvietis,
zemkopis, ar pagastskolas izglītību, agrāk dzīvojis
Aizputes apr. Dunalkas pagastā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 16. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

5. Cēsu kājnieku pulka kareivi Staņislavu Jāņa
dēlu P u d o v u , apsūdzētu uz kara sodu lik.
133. un 162. p. 1. d. pamata.

Pudovs dzimis 1909. g. 11. februārī, Ludzas
apriņķa Pasienes pagasta Pasienes miesta piede-
rīgs, ' kur arī dzīvojis pirms iesaukšanas kara
dienestā, krievs, neprecējies, ar 3 kl. pamat-
skolas izglītību, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs,
Rīgā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
Kapa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jaunas valstis.
Polija.

Diloņa upuri.
Krakovas tuberkulozes apkarošanas

biedrības priekšsēdētājs profesors Jani-
ševskis kādā priekšlasījumā aizrādījis, ka
Polijā viņas pirmos sešos pastāvēšanas
gados dilonim krituši par upuri ne mazāk
kā 500.000 cilvēku. LTA.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājumi saistošos noteikumos:
1) par pilsētas lopkautuves lietošanu
un kārtību viņā, 2) par kaujamo lopu
un gaļas apskatīšam; lopkautuvē, 3) ie-
vestas gaļas apskatīšanu un izmeklēšanu
gaļas apskatīšanas stacijā, 4) gaļas pār-
vadāšana un 3) gaļas un gaļas produktu
pārdošanas kārtību un tirgotavu iekārtu,
publicētos ,.Valdības Vēstnesī" 87. num.,

no 1927. g. 22. aprīļa.
Pieņemti Rēzeknes pilsētas domes 1929. g.
22. oktobra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1929. e. 11. novembra rakstu Ne 94149.

Saistošo noteikumu par pils. lopkau-
tuves lietošanu un lopu kaušanu viņā —
apstiprināto no Pašvaldības departamenta
1927. g. 25. februārī ar JVe 101288 un
publicēto ,,Valdības Vēstnesī" 87. num.
no 1927. g. 22. aprīļa, 1. § papildināt ar
šādu piezīmi: ,,slepenas lopu kaušanas
atrašanas gadījumā pilsētā vai pilsētas
administratīvās robežās, vai tirgošanos ar
nezīmogotu gaļu, kā pārdošanai uz vietas,
tā arī pārsūtīšanai uz citām pilsētām,
pret vainīgām personām sastādāms pro-
tokols saukšanai pie atbildības un atrastā
gaļa no policijas konfiscējama".

Rēzeknes pilsētas galva (paraksts)
Sekretārs Springovics.

Ārzemes.
Krievija.

Maskavā, 20. novembrī. Padomju
valdības iestādes atsakās dot atļauju vācu
kolonistiem, kuri grib izceļot atpakaļ uz
Vāciju, atstāt SPRS. Šī lēmuma motīvi
nav paziņoti. LTA.

Latvijas bankas nedējas pārskats
uz 1929. g. 20. novembri.

AKTĪVĀ. Lati., S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,910,210 02
Ārzemju valūta 48,632,345 77
Sudraba nauda 3,010,998 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 10,206,058 24
īsa termiņa vekseļi 92,796,612 58
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 56,085,207 46
Citi aktīvi . 21,174,866 04

255,816,298 11

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
19682

PASĪVĀ. Lati. S_
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 47,550,540 —'
Pamata kapitāls 17,010,202 77
Rezerves kapitāls 3 ,662,097 54
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi 14,309,479 85
Tekoši rēķini 59,041,904 81
Valsts rēķini un depoziti 96,052,671 89
Citi pasīvi ? ? 15,689,401 25

255^81^298'ļ 1

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
Galvenais direktors K. Vanags.

RĪGA.
Latvijas tuberkulozes apkarošanas

biedrības
lielajā mantu izlozē, galvenos vinnestus
sākot no 100.000 rbļ. izsniegs katram,
kas būs iegādājies laimīgo lozi.

Biļetes vēl dabūjamas: galvenā pastā,
Rīgas stacijās, armijas ekonomiskā vei-
kalā, ,,Lētas" kioskos un biedrības birojā,
pilī, dz. 19.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15. novembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

ra —
SSlimībasnosaukums l|

.tļ "o
— co

« °°
cn

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 13
Paratvphus Paratifs .... 5
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 60
Scarlatina Šarlaks .... 30
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 1
Diphteritis Difterits ... 7
Influenca Influenca ... 2
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Dvsenteria Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 2
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomvelitis Bērnu trieka . . 7
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums . —

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 21. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,23—25,28

100 Francijas franku 20,33—20/8
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,10—100 85
100 Itālijas Uru 27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139.10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,50—20955
100 Vācijas marku 123,55—124,20
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138 85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52.00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg ........ 78—86

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums , , 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 21. novembrī,

Rimska-Korsakova teiksmainā opera ,,S a d k 0".
Par operas atkaluzņemšanu repertuārā un jauno
solistu sastāvu prese izteicas visai atzinīgi.
Diriģents Otto Karls. — Piektdien, 22. novembrī,
pirmo reizi šinī sezonā A. Glazunova klasiskais
balets ,,Raimonda ". Bagātā, saturīgā mūzika,
deju veidojums un dekoratīvais ietērps šai baletā
atradis īsti laimīgu apvienojumu. Diriģents
Teodors Reiters. — Sestdien, 23. novembrī,

„Jevgeņijs Oņegins". Diriģents Ott 0Karls. — Svētdien, 24. novembrī, pulksten 2dienā, tautas izrādē ,,Čiganu barons"
Pulksten 7.30 vakarā ,,Taīs ". — Pirmdien
25. novembrī, pulksten 8 vakarā II simfoniskais
koncerts. Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. Pro-
grammā: Jāņa Mediņa ,,Imanta", Vebera ,,Burvju
strēlnieka" uvertira, Čaikovska piektā simfonija
un de Faila darbi. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 21. novembrī
pulksten 5 pēc pusdienas, kara vīriem Blaumaņa
luga ,,Ļaunais gars". — Piektdien, 22. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi latvju
valodā angļu rakstnieka Šerifa drāma ,,Ceļa
galā" E. Feldmaņa režijā, A. Cimermaņa ' deko-
ratīvā inscenējumā. Abonentiem 8. biļete. —
Sestdien, 23. novembrī, pulksten 4 pēc pus-
dienas, lētā izrādē kara vīriem un privātai
publikai Nagi komēdija ,.Ministru prezi-
dent s". Pulksten 7.30 vakarā Annas Brigaderes
komēdija ,,Kad sievas spēkojas".

Dailes teātris. Ceturtdien, 21. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,S p 0 k u vilciens". — Piektdien, 22. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Lazika
vētrainā dzīve". Studentiem un skolnie-
kiem puscenas. — Sestdien, 23. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu cenām
,,S k ai s t ā Helēna". Helēnas lomā A. Mačs.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
®lwtHnaimmL

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa,

pamatojoties uz sodu lik. 218.p.,
izsludina, ka pils. Leonards Šfi-
manis, sabiedrības ,,Vārpa" atbil-
dīgais piln varnieks-prokurists. pie-
laidis ievārījumu krāsošanu ar
veselībai kaitīgām darvas krā-
sām, par ko uz sodu lik. 211. p.
1. d. 1. panta pamata sodīts ar
Ls 50,— vai maksātnespēja? ga-
dījumā ar 10 dienām aresta.

Rīgā,1929.g.l7nov. JVe 23482
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

19550z Sekretārs T. Strēlerts.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa,

pamatojoties uz sodu lik. 218.p.,
izsludina, ka pilsone Rocha-Gita
Breitbarts, dzīvojoša Rīgā,Elijas
ielā Ne 22, dz. 1, ar 1929. g.
21. oktobra spriedumu par ne-
tīrību viņas pārtikas preču tir-
gotavā, Avotu ielā Na 46, uz sodu

I, p., sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz četrām dienām. Ne 23549

Rīgā, 1929. g. 17. novembri.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

19551z Sekretārs T. Strēlerts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Kārkliņa
pilnvarnieka zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
5. novembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks' Jānis Kārkliņš pa-
rādu pēc obligācijas par 633 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 27. augustā

ar Ne 367 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Lielās muižas
zemnieku zemes Jaun-Spruku
Ne 2-h mājām, ar zemes grāmatu
reg. Ne 5064 par labu 1) Jānim,
2) Viļumam, 3) Brencim, 4) lizei
Kārkliņiem un 5) Lienei Krū-
miņš līdzīgās daļās kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
— ir samaksājis un obligāciju
saņēmis atpakaļ, bet uz pēdējās
nav kreditoru parakstu, ka viņa
dzēšama zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, piete-'kties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.
1889Iz Ne 5993

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2061 ). un
2062. p. pamata, ievērojot
Minnas Treimans lūgumu un
savu lēmumu no 1929. g.
29. oktobra ar šo paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc obli-
gācijām, apstiprinātām 1) uz
nekustamu īpašumu Rīgā 111 hip.
iec. ar reģ. Na 2413 par 6000 rbļ.,
par labu , Ludvigam Šabloyskim
no 1909. g. 4. maija ar JVs 745;
2) par 7000 rbļ. no 1909 g.
5. maija ar Ns 760 par labu tam
pašam Šablovskim; 3) par 3000
rbļ. no 1912. g. 31. janvāra ar
Ne 387, par labu Pēterim Jakov-

ļevam un divas obligācijas apstip-
rinātas uz nekustamu īpašumu
Valkas apr., Lizumas muižas
Gužil Matvej Treiman Ne 70 un
Gužil ļakob Sproge J\° 72 mājām
ar reģ. Ne 829 par 1000 rbļ. no
1908. g. 7. jūlija ar JSTs 389 pār-
labu Jānim Brastinam un par
2000 rbļ. no 1908. ģ. 7. jūlija ar
Ne 390 par labu tam pašam
Brastinam, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteikses, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19380z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 5. novembra lēmumu
paziņo, ka lūdzējai ir gājusi zu-
dumā obligācija par Ls 1100,—
apstiprināta 1929. g. 9. jūlijā
ar Na 4077 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Kokneses muižas
muižu zemes gabalu Aizpērses
Na 326F mājām ar zemes grām.

v? 14409 par labu valsts
zemes bankai.

Tāpēc apgabaltiesas 3.
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam izdos duplikātu, kurš izpildīs
oriģināla vietu. Ne ' 5971

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18890z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
28. augustā Jāņa (Johana) Au-
gusta Šiffa prasības lietā pret
Martu Rozāliju Šiffs, dzini.Vende,
parlaulībasšķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1917. g. 12. novembrī
Pēterpilī, Krievijā, starp Au-
gustu Šiffu un Martu Šiffs, dzim.
Vende, atstājot prāvnieku meitu
Santu, dzim. 1921. g., tēva audzi-
nāšanā.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 11. novembri.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

18892z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Rafaels Pizovs par sani-
tārnoteikumu neievērošanu savā
maizes ceptuvē, Rīgā. Kr. Ba-
rona ielā .Na 45 47, kur š. g.
14. augustā konstatēta netīrība,
ar š. g. 30. augusta tiesas pavēli,
pēc sodu lik. 209. p., sodīts ar
Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz 10 dienām.

Pavēle stājusies likumīgā sprie-
duma spēkā. Ne 1526

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.
19608z Miertiesu. K.Vikmans.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītāja sludinājumā, ievietotā
š. g. „V. V." 260. numurā par
Gotlība - Roberta - Arnolda Hūb-
nera nekustama īpašuma pār-
došanu 1930. g. 16. janvārī
ieviesusies kļūda, iespiests:

2) ka īpašums publiskiem tor-
g!em apvērtēts par Ls 3000, kas
nepareizi, vajaga būt: 192i"(

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24" ist. 20, paziņo:

1) ka Jāņa Strautnieka un
citu prasību apmierināšanai _i»
Jāna Kļaviņa, 1930. g. 22. janvāri,
plk 'st. 10 rī'tā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jāņa Pētera d. Kļāvi?»
Jaunjelgavas pilsētas nek. mantu
1. hipot. iec, ar zemes grāmatu

reģ. Ne 460;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 5000,
3) ka īpašums apgr ūtināts ai

hipotēku parādiem nav;
4) ka personām, kuras ve»

pie torgiem dalību ņemt, Jap-
maksā zalogs — desmitā daļa n

apvērtēšanas summas; un
5) ka zemes grāmatas uz.

īpašumu tiek vestas Jē^'j
Ilūkstes zemes grāmatu noaai*

Personām, kurām ir kāda
sības uz pārdodamo īpašumu..*?
pārdošanu nepielaiž, tādas
bas jāuzrāda līdz pārdosa»

dienai.
Visi papīri un dokumenti , <j

tiecošies uz pārdodamo ipa-
ir ieskatāmi Jelgavas apga
tiesas civīlnodalas kanceleja- 1

Jelgavā, 1929. a. 15.*»*
19462z Tiesu izp. K Burdai-.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ieTā Ne 78, pārdos
Sīmaņa Baloža kustamu mantu,
sastāvošu no vienas bufetes un
diviem teodolītiem, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. nov. 19669
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Katrīnas dambī Ne 24/26,
pārdos Ševeļa Etingera kustamu
mantu, sastāvošu no viena ga-
tera, 2 galdiem un 1 skapja, no-
vērtētu par Ls 830.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. nov. 19670
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Lietuvas
iekšzemes pase Ne 606193/666,
izd. 1921. g. 6. aug. ar Mari-
jonas Čeponijte vārdu. 19674

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1929. g. 24. maiia spriedumu viņa
krimināllietā Ne 577, tirgotājs
Zalmans Felmans Rīgā, Stabu
ielā Ne 102, par savas desu darb-
nīcas neturēšanu pienācīgā tīrībā,
kas konstatēts š. g. 28. februāri
izdarītā kontrolē, pēc sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 50,— naudas
soda, vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar arestu uz divi
nedēļām. '

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 577

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
19609z Miertiesn. P.Grigor i js.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās, Gulbenē, 1929. g. 23. de-
cembrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Jūlija Jāņa dēla
Upīša tiesības uz Madonas apr.,
Tirzas pagasta Tirzas muižas
jaunsaimniecību Ne 98F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ne 84 lapas
pusē 11, kārtas Ne 45819).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 26,80 lia,
b. kūts un labības šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kūpas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu »/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā Valsts
zemes bankai rte vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 19. novembrī.
19542 Ks a 58900

Valsts zemes banka.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas

p ilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Ādolfa Burgmaņa ' pra-
sības apm'erināšanai no Pētera
Burgmaņa, 1930. g. 22. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Pētera Burgmaņa neku-
stamo īpašumu Jelgavas apr.,
Garozas pag. „Mirke" mājas,
23,54 hektāru platībā,, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5059;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3087,34
ar"-,: ,

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
ma ksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Je lgavā, 1929. g. 15. novembrī.
19463z Tiesu izpildīt.K.Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Roberta Zadeika prasī-
bas Ls 140,—ar% un izdevumiem
apmierināšanai no Kārļa Krinka,
1930. g. 22. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē.publiskos torgos pārdos Kārļa
Ernesta d. Krinka Auces pil-
sētas nekustamo īpašumuMe 2107,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 236,
kurš atrodas Bēnes un Liekņu
ielu stūrī Na 41/1;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200,—
*r %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 15. novembrī.
19466z Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVe 24, ist. 20, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai no
Ernesta Ezera, 1930. g. 22.janvārī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos otrrei-
zējos torgos pārdos Ernesta
Krista d. Ezera nekustamo īpa-
šumu, Ventspils apr., Zīras pag.
„Kalēji Ne 8F un fa" mājas,
25,55 hekt. platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3602;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2400,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai' .

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodalas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 15. novembrī.
19467z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Vīļēnu
lec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēhos, Brīvī-
bas ielā Ne 32, paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. 12. 13. jūlija rakstu
?Ms 6409, par parāda piedzīšanu
no ļēzupa, Vladislava un Mal-
vīnas Priževoitu par labu Valsts
zemes bankai — Valsts aizdev.
parāda — Ls 876,70 ar soda
nauda un cit. izdevumiem un
Viļēnu iec. miertiesneša 1928. g.
3 - jūlija izpildu rakstu JVe 3187,
Par parāda piedzīšanu no Vladi-
slava Priževoita par labu Vidz-
muižas krājaizdevu sabiedrībai
7- Ls 190,— ar°/0°/0 un tiesāšanas
izdevumiem . 1930. g. 8. februārī,
Pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
esejas ielā Ne 37, Latgaļus ap-
gaba ltiesas sēžu zālē pubjiskā
"zsolē tiks pārdots Jēzupa Donata

d.Priževoita, Vladislava Donata d.
Priževoita un Malvīnas Donata tn.
Priževoits nekustamā manta, kura
atrodas Rēzeknes apr. Vidzmuižas
pag. Brivcu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8237
uz parādnieku vārdu vienlīdzīgas
ideālas daļās un sastāv no zem-
niekiem p:ešķ:rtas zemes, Brivcu
sādžas izdalītas viensētas 2 zemes
gabaliem JVeJVe2 un 2-a ar kopēju
nosaukumu ,,Smilšukalns" kop-
platībā 5,330 ha ar dzīvojamo ēku;

2) ka nekustamā manta pu-
bliskiem torgiem apvērtēta par
Ls 600,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka nekustamā manta nav
nekur ieķīlāta;

4)ka personām,kas vēlas pie tor-
giem dalību ņemt, jāiemaksā za-
logs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpaumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cos! uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 15. novembrī.
Tiesu izoild. v. i. J. Stālbergs.

19452v

Rīgas notārs
Roberts Voigts,

pamatodamies uz 1916. g. 3.jūlija
likuma par tirdzniecības-rūpnie-
cības uzņēmumu atsavināšanu,
ar šo paziņo vispārībai, ka, sa-
skaņā ar pirkšanas-pārdošanas
līgumu, apliecinātu Rīgas notāra
R. Voigta kantori 1929. g.
16. novembri, ar reģistra JVsl 1568,
un ievestu aktu grāmatās ar
Ne 117, Feiga Jakobsons ir pār-
devusi viņai piederošo Rīgā, Brī-
vības ielā JVe 100 atrodošos
adītavu, modes un veļas preču tir-
gotavu Rachilei Molotnikovs par
Ls 8.226,72 ar līgumā minētiem
aktīviem un pasīviem.
19538z Notārs Roberts Voigts.

Zemkopības ministrijas kultur-

techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris ar i. g. 12. no-
vembri ir apstiprinājis Kalvenes
meliorācijas sabiedrības ..Plū-
dums" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 4. daļas 476. I. p. ar
JVe 1647.

Sabiedrības valdes sēdeklisAiz-
putes apriņķi, Kalvenes pagastā,
Mucenieku mājās, c. Kalveni.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis

19525z T. Erlachs.

'" " ' '*
"€itu iestāšu
sludinājumi.

\ 1 i

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā !-b,
pamatojotoies uz 1925.g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūrā, Pļaviņās, 1929. g. 18. de-
cembrī, pīkst 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Rīgas apr.,
Aizkraukles pagastā, Aizkraukles
muižas jaunsaimniecība JVe 142F
un piešķirta Heinricham Jāņa d.
Šottam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVe 219 I. p. 11, kārtas
Ne 4294/14863).

2) Saimniecība sastāv no:
a. Zemes kopplatībā 20,2(1 ha.
b. Dzīvojamās ēkas, kūts,

klēts un labības šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim :

a. Drošības naudu 7b no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 280.—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/8
no nosolītās summas. Pārējās

*/8 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
19546 Ne a 74598.

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. g. 23. decembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Viļā d. Mucenieka tiesības uz
Jaun'atgales apriņķa Tilzas pag.
Ruskolovas muižas jaunsaim-
niecību JVe 253 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" JVe57, lap. p. 10,
kārtas JVe 23668);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 25,69 ha;
b. dzīvojamās ēkas,' kūts;
3) solīšana sāksies no LsSOO;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu 7s °o trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100.— -.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz 7s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVea 41671

Rīgā, 1929. g. 19.- novembrī.
19543 Valsts zemes banka.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris ar s. g. 12. nov.
ir apstiprinājis Nologu meliorā-
cijas sabiedrības statūtus. Sabie-
drība ir ievesta meliorācijas sabie-
drību reģistra 4. daļas 477. I. p.
ar JVe 1648.

Sabiedrības valdes sēdeklis Lu-
dzas apriņķī, Rundēnu pagastā,
Nologu sādžā c. Rundēniem.

Daļas vadītāja v. R. Brencēns
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis

195247 T. Erlachs.

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 27. novembrī,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Merķela
ielā Ne 2, dz. 8, pārdos vairāk-
solīšanā Ieika Teitetbauma ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 444 un sastāvošu no pianino,
viņa 1928. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 21. novembrī.
19683 Piedzinējs P. Zaķis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās, Gulbenē, 1929. g. 23. dec,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Antona Otto d. Undas
tiesības uz Valkas apriņķa Le-
jasciema pagasta RimstaVu pus-
muižas jaunsaimniecību JVe 36 F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Zemes
Ierīc. Vēstn." JVs 141, lap. p. «7,
kārtas JVe 58020);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatība 26,03 ha;
b. dzīvojamās ēkas, šķūņa un

kūts.
3) solīšana sāksies no Ls 1900;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kūpas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas

pārstāvim:
a. drošības naudu 7s no trešā

pantā minētās summas, t. i,
Ls 380,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7b no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsolēs.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 19. novembri.
JVea 71294 19545

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, Balvos, 1929. g,
30. decembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Antona
Jēkaba d. Bukovska tiesības uz
Jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagasta Viļakas muižas zemes
gabalu JVe 1042F ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstn." JVe 177, lap. p. 15,
kārt. JVe 71368);

2) saimniecība sastāv no
zemes, kopplatībā 10 ha;

3) solīšana sāksies no Ls 100;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz-izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu 7s no trešā
pantā minētās summas, t.,i.
Ls 20,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. ģ. 27. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Jaun ielā JVe 35,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Movša
Berlina kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 320,— un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
19672 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris ar š. g. 8. nov.
ir apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,,Bābupīte" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 4. daļas 471.1.
p. ar Ne 1642.

Sabiedrības valdes sēdeklisDau-
gavpils apriņķī, Aiviekstes pag.,
Ivušku-Lācīšu mājās.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis

19529z T. Erlachs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā .Ve 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesību uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925.g. III un 1926. g.
35.) paziņo, ka: Valsts zemes
bankas 'aizdevumu piedzīšanai:

1) Siguldas pilsētas valdes
telpās, Siguldā, 1929. g. 30. dec,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Jāņa Sīmaņa d. Kirilova
tiesības uz Rīgas apr. Pabažu pag.
Pabažu muižas zemes gabala
JVe 57F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
JV26O. lap. p.11. kārtas JVe26104);

2) saimniecības sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 28,08 ha,
b. ēkām — dzīvojamās ēkas,

klēts un kūts.
3) solīšana sāksies no Ls 650,—.

4) izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu 'no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 130,—,

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
/o no nosolītās summas.

Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 19. novembri.
JVs a 37170. 19541

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Balvos,
1929. gada 30. decembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kura
atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Baltinovas pagastā, Zeikaru
sādžas viensētas 6 ar nosaukumu
Ivanovka un zemes gabala
JVa 19 1/3 ideālo daļu un pie-
šķirta Aleksejam Jezupa d.
Boldanam (skat.,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī JVe —, lapas pusē —.
kārtas JVe —).

2) Saimniecība sastāv no zemes
kopplatība 12,72 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 650,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu 7s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 130 —

b. Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt ho
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 7s no
nosolītās summas. Pārējās 4/5 jā-
iemaksā valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVea 27279

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
19547 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVe 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35.) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Balvu iecirkņa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, Balvos 1929. g.
30. decembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Staņislava
Antona d. Circiņa tiesības uz
Jaunlatgales apr ' . Viļakas pag.
Viļakas muižas jaunsaimniecību
JVe 346 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat. Zemes ierīcības Vēstnesi
JVe 77 lap. p. 22 kārtas JVe40850);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 19,04 ha;
b. dzīvojamās ēkas, kūts un

pirts;
3) solīšana sāksies no Ls 1400;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu »/g no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 280,—;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tuhņ pec
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
»/b no nosolītās summas.
Pārējās 4'jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 19544

1929. g. 19. nov. JVea 59638
Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils pilsētas valdes
telpās, Ventspilī 1930. g. 3. jan-
vārī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām,meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Ventspils apriņķī,
Zīras pagastā, Zīras muižas jaun-
saimniecība JVe 1F un piešķirta
Jānim Niklāva d. Dunduram
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi

JVs 60, lapas pusē 15, kārtas
JVe 26445).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 16.86 ha,
b. dzīvojamas ēkas, klēts, šķūņa

un mūra kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1.300.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu »/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 260;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zeme's fonda iedalītu
saimniecību:

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 7s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes ban-
kai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a 55487

Rigā, 1929. g. 19. novembrī.
19539 Valsts zemes banka.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris ar š. g. 12. nov. ir
apstiprinājis II Mores meliorāci-
jas sabiedrības,,Nākotnes darbs"
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
4. daļas 475. 1. p. ar JVe 1646.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rī-
gas apr., Mores pagastā, ,.V.Akse-
les" c. Mori.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis

19526z ' T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 8. nov.
ir apstiprinājis Vinnenu purva
meliorācijas sabiedrības statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra 4. daļas 474.
I. p. ar .Ve 1645.

Sabiedrības valdes sēdeklis Cēsu
apriņķī, Priekules pagasta ,.Vī-
ņaudās" c. Cēsīm.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdni?

19527z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris ar š. g. 8. nov.
ir apstiprinājis Rankas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Balt-
purvs" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 4. daļas 473. 1. p. ar
Ne 1644.

Sabiedrības valdes sēdeklisCēsu
apr., Rankas pagasta ,,Tīrum-
ņos" c. Ranku.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis

19528z ' T. Erlachs.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pils. Jē-
kaba Li vēna nozaudēto velosipēda
numuru 10144 — 1929. gadam.



I k

Staatādi
stuāimmjumt.

-

Kara invalidu
palīdzības biedrības

1929. g. 20. nov. loterijas-allegri

vinnestu soroksts.
Vinnesti krituši uz šādiem nu-

muriem: JVeJVe 30, 46, 108, 121,
122, 241, 293, 332, 351, 386, 428,
579, 612, 686, 698, 761, 774, 780i
844, 900, 950, 1002, 1111, 1214,
1260, 1315. 1345, 1367, 1380.
1408, 1429, 1478, 1479, 1488!
1492, 1528, 1581, 1758, 1763^
1783, 1790, 184*, 1879, 1889,
1909, 1926, 1927, 1940, 1944.
1978.

Vinnestus izsniedz biedrības
telpās, Rīgā, Ģertrūdes ielā JVe33,
ik darbadienas no pīkst. 6 līdz
7 vakarā. 19684

W ™

jCofiJu sieviešu nacionālās ligas
vinnestu aaransts.

Izloze notikusi 1929. g. 17. novembri.
Vinnesti krita uz šādiem num.:

4, 8, 17, 22, 23, 24, 47, 65, 88,
91, 157, 164, 196, 219, 223, 249,
252, 273, 274, 314, 322, 336, 355
420, 424, 438, 455, 466, 492, 501,
502, 510, 536, 545, 547, 564, 587,
623, 624, 639, 656, 686, 715, 717,
731, 733, 757, 787, 790, 804, 837,
843, 851, 876, 877, 896, 912, 923,
924, 928, 955, 960, 969.

1035, 36, 91, 93, 104, 109, 130,
204, 222, 235, 266, 327, 346, 362,
368, 394, 433. 436, 457, 462, 464,
502, 511, 513, 578. 581, 586, 613,
626, 651, 675, 730, 743, 758, 766,
769, 812, 860, 902, 903, 924, 928,
947, 984, 987, 989.

2002,9, 36, 39,47, 50, 71, 129,
153, 155, 177, 182, 186, 198, 226,
251, 263, 274, 288, 297, 303, 304,
305, 308, 332, 350 ,398, 403, 413,
414. 417, 421, 427, 459, 479, 500,
571, 582, 591, 601, 615, 665, 684,
735, 736, 784, 805, 821, 846, 856,
866, 896, 900, 923, 928, 930, 931,
938.

3012, 35, 40, 51, 55, 61, 62, 83,
90, 100, 107, 109, 110, 172, 177,
194, 221, 230, 252, 276, 305, 316,

344, 371, 381, 391, 410, 418, 429.
450, 458, 518, 531, 539, 349, 591 ,
658, 703, 708, 714, 717, 749, 758,
760, 774, 787, 788, 866 901, 902,
910, 938, 967.

4012, 39, 62, 86, 116, 120, 148,
164, 166, 178, 179, 197, 208, 218,
224, 252, 272, 299, 300, 339, 362,
364, 436, 457, 460, 468, 469, 479,
490, 527, 557, 563, 570, 632, 636,
637, 644, 661, 688, 712, 727, 730,
739, 751. 837, 855, 895, 984, 995,
998.

5023, 30, 48, 104, 110, 187,
200, 341, 354, 364, 370, 405, 426,
430, 434. 439, 455, 464, 465, 541,
547, 551, 601, 602, 604, 622, 649,
673, 678, 688, 702, 726, 731, 739,
819, 833, 881, 926, 943 951, 956,
975, 994.

ct\t\c h TO 01 o,, cn e A cr\
Ul'UU, a, lO , ^1, £.<*, yl\J , Jt , UW ,

63 , 107, 125, 179, 209 , 225, 255,
269 , 284, 294 , 297 ,307 , 318, 347 ,
349, 363, 371 , 394,407, 424. 434 ,450, 466, 515, 572 , 586, 603, 618,658 , 681, 692 , 718 , 752, 797, 819 ,
875, 906, 907 , 966 , 991, 994,

7008 , 18, 25, 49, 72, 101, 149,
181, 197, 220, 253, 287, 318, 330,342, 344, 350, 401 , 416, 421 , 452,494 , 502, 510, 548, 579, 586, 597,605, 624, 642 , 668 , 686, 691, 713,733 , 751, 755, 757 , 772, 781, 799 ,
832, 854, 862, 873,895, 939, 948,960.

8003 , 51, 109, 136, 155, 157,171 , 196, 198, 228 , 249, 250, 253,
283 , 328, 331, 334,337 , 361, 362 ,389,400 , 439, 443, 458, 486, 491 ,512, 531, 541, 569 ,573, 578, 592,
609 , 613, 616 , 667. 672, 709, 713,730 , 799, 800, 81i, 864, 893, 894 ,926 , 978.

9021 , 30, 47, 53, 56, 79, 91 ,
141 , 147, 162, 182, 216 , 275, 293 ,
297 ,307, 337, 343,354 , 405, 431 ,460 , 495, 532, 548,588, 607, 631 ,
648 ,678, 681 ,757 ,758, 802 , 804,810 , 812 , 813, 834, 890, 903, 975,991.

lUOlb, 3S, 39, 70, 72, 80, 103,105, 107, 129, 192, 216, 228, 256 ,
261 , 296, 310, 319 , 325, 339, 348,369 , 376, 383, 419, 461, 470, 482,511 , 513 , 521 , 552 , 555, 561, 576,
625 , 659, 694, 698 , 706, 730,734 ,736 , 795, 799, 863 , 875, 890, 893 ,
923 , 926 , 933, 946 , 988.

11038, 99, 107, 119, 130, 131 ,135, 137. 165, 167, 186, 201 , 218 ,
229 , 239, 246 , 271 ,300 , 305, 314,320 ,337, 359, 383,391 , 402, 445 ,454, 457, 462, 470 , 471, 472, 530 ,550 ,618, 652, 684 , 689, 694, 746,752, 757 , 790 ,815, 892, 895, 908 ,918, 944, 961 , 963, 980.

12013,22,58,81 ,82, 88,89,93 ,109, 142, 146, 154, 173, 187, 188,211 , 237. 277, 310 ,330, 345, 380,431, 443 , 463, 472 , 498, 506, 509,530, 554, 584, 587 , 593, 634, 636,674 , 721 , 743, 772 , 882, 884, 903,912 , 913 , 914 , 921 , 932.
13002,4, 29, 83, 106, 108, 133,158, 171 , 219 , 243, 249, 257, 258,288 , 298, 309, 339, 341, 353, 363,407, 438, 446, 467 , 528, 562 , 565 ,671 , 695. 709, 790, 806, 810, 854,895 , 992 , 999.
14009, 74 , 89, 101, 152, 157,160, 207, 222, 317 ,320 , 336, 357,

366,393,412, 557, 634, 647, 648,672 , 685, 689, 701, 706, 740, 763,770 , 788, 790, 793,817, 847, 860,882, 929, 951,961 ,995.

15013 , 19 , 27, 32, 42, 86 133140, 149, 172, 188, 204, 257 262'329 , 345, 375,426 , 429, 458492
493, 502 , 503 ,506, 510 5115R1
581, 598, 625, 662 , 667, 711710765, 782, 813, 822, 852, 86488?910, 945, 959. ' '

16043, 50 53, 69, 70, 81 111
112, 113, 124, 170, 192, 237 245247, 326, 331 ,334, 346,348425512 , 518, 521 ,529, 538,566621625, 632, 646 , 679, 686,695714731, 734, 755, 757 , 759,772788826, 846, 847 , 848, 851, 878898'964, 972 , 973, 982 , 983. " '

17003, 59, 62 , 70, 74 , 84 1 ļn136, 141 , 142, 165, 213,215222224, 231, 232 , 234, 238, 264 27o'279, 283, 292 , 295, 360,40?415423, 449, 451,460, 485,493494518, 532 ,539 , 569, 648, 65977]'801 , 859, 868,876 , 910, 91292o'
936 , 940, 953 , 979.

18072, 76, 96, 157, 158 189
201 ,207, 213 ,245, 248,295305306 , 320, 323,343, 359,409442445 , 449 , 478, 497 , 499, 52o' 53]'550, 563, 574, 583, 628,633634637 , 672 , 709 , 718, 762,77678l790 , 812 , 815, 839 , 867, 9139is'953 , 975 , 979.lauuo //

, jy, u, o, 11, 129 146170,202, 211 ,228, 233,275279284 , 288, 318, 328 , 333, 354 3fif
366 , 444, 449, 451, 471,479'545547, 549, 557, 627, 655,679688708 , 714 , 737, 779, 819, 825 82?'
847, 862 , 869 , 880, 933, 969 97620080, 90, 101 , 137, 145146
222 , 231, 243. 245 , 277, 288, 33ū'352 , 356, 368, 372,376 ,391403417 ,437 , 459, 484 , 492,499512538,543, 550, 571 ,582,608625651, 655 , 665, 679 , 813,814816841,853, 872, 906,927 ,935949962. 964.

21007 , 59, 90 , 101, 107 119
128, 131, 138, 151, 156, 166, 188
204 , 208, 265, 325 , 335,34135l394 ,395, 406, 430. 489,499514616, 645, 655, 685; 695 , 701,711714 , 719 , 746, 778,785, 805,824832 ,865 , 895, 898,930 ,934947971.

22000, 11 ,31.39 ,49,59,82 92
96, 159, 176, 188. 195, 217, 221
222 , 255 , 264, 272 , 277, 288,301302 , 323, 348 , 361 ,365, 370 , 412
414 ,469, 484, 533,545, 560, 567,568, 648 , 672, 679 ,697, 701 , 705,717,747, 785, 789,797 ,800, 807,818,820 , 832 , 865,882 , 887, 913,948. 988. 999.

23053 ,57 , 62, 77, 90, 110, 130,
181 , 182, 201, 219,221 , 227, 259,
269 , 281 , 355, 374,448, 457, 463,
484,489, 494, 497 ,505 , 513, 550,
554,561, 577 , 578 ,582 , 585, 600.
606,615, 631, 647,665, 678, 679,
698 , 700 , 727, 735,807, 809, 817,
877 , 88.1, 890, 901.

24043, 96, 106, 116, 199, 209,
238 ,249 , 265, 285 ,301 , 304, 325,
326 ,332, 337, 392, 395, 422 , 452,
457 ,462 ,476 , 497 ,503, 526 , 549,
561, 606 ,621, 622,650 , 679 , 703,720,755, 761, 764,819, 822,843,
851, 873, 874, 879, 901, 903, 907,
913 , 945 , 948, 953, 992.

25001 , 14, 31, 41 , 73, 85 , 97,
118, 204 , 207, 210 , 230, 231 , 235,279 , 281 , 292, 310 ,321 , 325, 333 ,
345,371 , 380, 395,399, 472, 481,
487 ,492 , 505, 526 ,527 , 542 , 549,
569,583, 593, 619 ,667 , 698, 704,
710 , 716, 721, 738, 746, 866, 869.

26007 , 10, 13, 24 , 47, 115, 115,135, 137, 152;167, 174, 210, 217 ,
225, 280 , 289, 317 ,323 , 354, 370,
421, 444 , 477, 479 ,502, 505, 562,
570, 581, 588, 635,654 , 659 , 667,
688,744, 745, 756 ,771 , 782, 791,
800.821, 840, 893,902 , 904, 925,
975 , 986.

07AI0 IK KA KQ 71 ĪOI 100

148, 153, 211, 220, 229, 242, 260,
261, 284, 287, 332, 351, 366, 393,
399, 469. 476, 498, 503, 506, 514,
592, 668, 679, 733, 742, 754, 770,
802, 804, 810, 845, 847, 851, 858,
878, 901, 912, 934, 951, 973, 990.

28010, 19, 29, 39, 87, 113, 147,
156, 168, 192, 227, 243, 333, 348,
372, 374, 418, 424, 453, 458, 484,
500, 505, 528, 541, 555, 609, 648,
652, 666, 696, 700, 703, 755. 764,
771, 774, 818, 847, 864, 892, 901,
908, 913, 933, 953, 974,

29018,36,40,87, 128, 132, 169,
215, 253, 269, 330, 342, 362, 363,
380, 427, 431, 455, 493, 547, 555,
609, 660, 692, 694, 737, 751, 769,
774, 779, 784, 837, 886, 899, 952,
961-, 970, 973, 975, 989.

L. S. N. Ligas valde.

Pamatojoties uz instrukcijas
9. pantu pie pilsētu zemju
likuma (sk. 1928. g. „V. V."
JVe 129)
Rīgas apriņķa valsts zemju

inspekcija
paziņo Paulam fon Rautenfeldam;
ka par viņam piederošiem R"gas
pils. zeme' s gabaliem

Lestenes ielā JVsJVe 1,3;
Zemītes ielā JVe JVe 3, 5, 5a

(75. grupā, JVe82, zem. grām. reģ.
JVe 281), iegūšanu likumā pare-
dzētā kārtībā no šo zemes gabalu
nomniekiem inspekcijai ir ie-
sniegti pieteikumi.

Sakarā ar to Rīgas apr. valsts
zemju inspekcija uzaicina augš-
minēto zemes gabalu īpašnieku
iesniegt savus paskaidrojumus.

Rīgas apr. vals's zemju
inspektora v. i. (paraksts).

19521z Darbvedis K. Jansons.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 12. nov. ir
apstiprinājis Šnekovas -Vaicju-
ļevas meliorācijas sabiedrības sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra 4. da-
ļas 478. 1. p. ar JVe 1649. '

Sabiedrības valdes sēdeklisDau-
gavpils apr., Pjedrujas pag. Šne-
kovas sādžā c. Indru.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis.

19530z T. Erlachs.

Izīrējamas
»D!»wi lēlim
Rīgā, Brīvības ielā ]46.

Tuv. ziņas pie sētnieces. 19675

Paziņojums.
1929. g. 4. novembrī finanču

min stris apstiprinājis Finieru fab-
rikas Brāļi Buš akciju sabiedrības
statūtu § 37 grozījumu, saskaņā
ar ko pirmais darbības gads skai-
tās no sabiedrības darbības sā-
kuma līdz 1930. g.31. decembrim.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
19549z P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š.g. 8. nov. ir ap-
stiprinājis Maltas pagasta meli-
orācijas sabiedrības,,Vanagi" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
4. daļas 470. 1. p. ar JVe 1641. '

Sabiedrības valdes sēdeklisRē-
zeknes apriņķī, Maltas pagastā,
Preznu muižas j-ba Ne50F c. An-
tonopoli.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis
19531z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris ar š. g. 12. nov.
ir apstiprinājis Indras meliorāci-
jas sabiedrības ,,Ekonomija" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra 4. da-
ļas 479. I. p. ar JVe 1650.'

Sabiedrības valdes sēdeklisDau-
gavpils apr., Pustiņas pag., lielā
Porofovņā, c. Indru.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis
19532z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris ar 'š. g. 8. nov.
ir apstiprinājis Kosas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Sī|u
purvs" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra 4. daļas 472. 1. p. ar
JVe 1643.

Sabiedrības valdes sēdeklisCēsu
apr., Kosas pagasta ,,Dreimaņos "
c. Skujeni.

Daļas vadītāja v.R.Brencēns.
Vec. sevišķu uzdev. ierēdnis.
19533z. T. Erlachs.
Pamatojoties uz instrukcijas

9. pantu pie pilsētu zemju
likuma (sk. 1928. g. „V. V."
JVe 129)

Rīgas apriņķa valsts zemju
inspekcija

paziņo Paulam fon Rautenfeldam,
ka par viņam piederošiem Rīgas
pils. zeme's gabaliem:

Ugāles ielā JVeJVe 8, 10, 10a,
12;

Lutriņu ielā JVe 6 (8),
Zemītes ielā JVeJVe 7, 9, 11,
Lestenes ielā JVeJVe2. 2a. 5

(75. grupa JVe81, ar zemes grām.
reģ. JVe 50) iegūšanu likumā pa-
redzētā kārtībā no šo zemes ga-
balu nomniekiem inspekcijai ir
iesniegti pieteikumi.

Sakarā ar to Rīgas apr. va'sts
zemju inspekcija uzaicina augš-
minētu zemes gabalu īpašnieku
iesniegt savus paskaidrojumu*.

Rīgas apr. valsts zemju inspekt.
19522z v. i. (paraksts).

Darbvedis K. Jansons.

Pamatojoties uz instrukcijas
9. pantu pie pilsētu zemju
likuma (sk. 1928. g. „V. V."
JVe 129)

Rīgas apriņķa valsts zemju
inspekcija

paziņo Paulam fon Rautenfeldam,
ka par viņam piederošiem Rīgas
pils. zemes gabaliem:

Lestenes ielā JVeJVe4, 6, 8, 9,
10. 12, 14,

Lutriņu ielā JVeJVe 1, 3, 5, 5a,
Liepājas ielā JVeJVe22., 26.

28, 30, 31, 32, 33, 35,
Drabužu ielā JVeJVe9, II, 15

(75. grupā, JVe 69, ar zemes grām.
reģ. Ne 51) iegūšanu likumā pare-
dzētā kārtībā no šo zemes gab.
nomniekiem inspekcijai ir ie-
sniegti pieteikumi.

Sakarā ar to Rīgas apr. valsts
zemju inspekcija uzaicina augš-
minētu zemes gabalu īpašnieku
iesniegt savus paskaidrojumus.

Rīgas apr. valsts zemju inpekt.
19523z v. i. (paraksts).

Darbvedis K. Jansons.

Madonas apr. priekšnieka pa).
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
28. novembrī, pīkst. 11, pie Sā-
vienas pagasta nama tiks izpār-
dota vairāksolīšanā pils. Zelmai
Kļaviņš piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no 1 govs, brūnas
spalvas. 6 gadus veca, no-
cenota par Ls 200,—, izpildot
nodokļu departamenta nodokļu
daļas rakstu JVe 33295 no 1929.g
25. oktobra.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas rrocenoiumu, kā arī ' ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
ziņo, ka pils. Richards ļāna d.
Buzulis, dz. Skolas ielā 25, dž. 15,
š. g. 7. novembrī, pieteicis par
nozaudētu Zauer-Zon sist. revol-
veri .Ve 39075. Atradējam revol-
vers jānodod prēf. 3. iec. 19534z

Sausnējas pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsti,
ar dzīves vietu Sausnējas pag.
Darbības rajonā iet.Ipst 1861 iedzī-
votājs. Pamatalga Ls 150,—
mēnesī. Brīvs dzīvoklis no 6
istabām ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Kandidātus-tes lūdz iesniegt
rakstiskus pieteikumus, apmak-
sātus ar Ls 0,80 zīmognodevu un
attiecīgus dokumentus, vai to
apliecinātus norakstus, par tie-
sībām Sausnējas pag valdei līdz
š g 6 decembrim, vai ierasties
personīgi vēlēšanu dienā — 6.
decembri, pīkst 15, Sausnējas
pagasta namā

Stacija Pļaviņas, Pasts c. Pļa-
viņām Tāļr. ,,'Bite" JVe 30.

Sausnējā, 1929. g. 15. novembri
Priekšsēd. v. P. Platais.

19662z Darbv. ļ. Blumbergs.

Latvijas Ķīmiskās Rūpnie-
cības Strādnieku Arodbie-

drības

litijas sapulce
notiks 1929. g. 30. novembrī,
pīkst.7 vakarā, Lāčplēša ielā43/45
ar šādu dienas kārtību:
1) Sap. darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
3) Biedrības likvidācija.

Sapulce notiks pie ka f ra iera-
dušos biedru skaita. Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
A./S. „Latvijas Privātais lom-
bards" zv. kurators, zvēr. adv.
V. Zamuels ar šo paziņo, ka
1929. g. 27. novembrī, pīkst. 5 pēc
pusdenas, Rīgā, Tēatra ielā JVe 9
(Lombarda telpās), tiek sasaukta
parādnieces klātesošo kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Lūgums tiesai pilnvarot zvē-

rināto kuratoru kopā ar klāt-
esošiem kreditoriem būt par
konkursa masas saimnieku-
rikotāju.

3) Tekoši jautājumi.
Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
Zvēr. kurators, zvēr. advokāts

19536z V. Zamuels.

Maksātnespējīgo parādnieku

0. Ziediņa un A. Zamueļa kon-
kursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgo parādnieku Oskara Zie-
diņa un Augusta Zamueļa kredi-
torus uz pilnu kreditoru sapulci,
š. g. 30. novembri, pīkst. 6 vak.,
Rīgā, Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Maksātnespējības iemeslu un

rakstura apspriešana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadal'šana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. 19535z
Konkursa valdes priekšsēd.,
zvēr. adv. Rubinsteins.

Pirmai Rīgas Savstarpīgai Kredīt-
biedrībai

paziņots,ka no šīs biedrības izdotā
noguldījuma zīme JVe 8735 no
1927. g. 4. jūlija ar Marie Heyde-
mann, dzim. Kohler kundzes
vārdu par Ls 10.000,— ir nozu-
dusi, kamdēļ visi, uz 1920. g.
29. aprīļa ,.Valdības Vēstneša"
JVe97)likumapamata,kam uzaugš-
minēto noguldījuma zīmi ir kaut
kādas likumīgas prasības, tiek
uzaicinātas pieteikties 6 mēnešu
laikā skaitot no izsludināšanas
dienas, Pirmā Rīgas Savstarpīgā
Kredītbiedrībā, pretējā gadījumā
pēc šī termiņa notecēšanas augš-
minēto zīmi skaitīs par nederīgu
un pretvērtība tiks izmaksāta
Marie Hevdemann, dzim. Kohler
kundzei. 19666z

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
Valde.

Akciju sabiedr. Rīgas lenšu

un trikotāžu fabr. ,,Kosmos"
ārttārtēļt*

afidonatu sapufce
notiks 1929. g. 17. decembrī,
pulkst. 7 vakarā, sabiedrības
telpās, Rīgā, Vidzemes šos. JVe3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) pamata kapitāla paaugstinā-

šana;
3) imobila pārbūve;
4) dažādi jautājumi.

19673 Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Osvalda Zvirbuļa zvēr. kurators ,
zvēr. adv. Vilhelms Rešanskis
paziņo, ka 1929. g. 29. novembrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVe 33, dz. 8, tiek sasaukta
parādnieka Osvalda Zvirbuļa
pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi

Rīgā, 1929. g. 19. novembrī.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

19537z V. Rešanskis.

Nodokļa departaments
izdos 1929. g. 28. novembrī, pulksten 11 dienā,

rakstveida izsolē
3,500.000 gab. korķu 17/ 17 mm piegādāšanu
valsts spirta un degvīna monopola vajadzībām.

Personas, kuras vēlētos minēto piegādi uzņemties, tiek lūgtas
iesniegt attiecīgus piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
„Uz korķu izsoli 1929. g. 28. novembrī" nomaksātus ar 40 sant.
zīmognodokli. Piedāvājumi iesniedzami līdz 1929. g. 28. novembrim
pīkst. 11 dienā, Nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā
Rīgā, 1. Pils ielā JVe 13 15; turpat var saņemt tuvākus noteikumus
un paskaidrojumus , kā arī iepazīties ar korķu paraugiem ik dienas
no pīkst. 9—15. Pasūtījuma sadalīšana mazākās vienībās nav
paredzēta.

Katram izsoles dalībniekam pirms izsoles jāiesniedz drošība
10°/0 apmērā no piegādes vērtības. L. 5141. 19681b

Rīgā, 1929. g. 20. novembrī.
Nodokļu departamenta direktors O. Ķempels.

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVe 10/12),

1929. g. 28. novembrī, pīkst. 11,

izdvs ransveida izsoiē
apmēram 112tonnas suaigas liellopu gaļas piegādi
Rīgas,Daugavairivas un Bolderājas garnizonu vajadzībām no 1929. g.

"5. decembra līdz 1930. g. 1. aprīlim 19678b

Izsoles drošība — Ls 50,— no katras piedāvātās tonnas.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā JVe 10/12, dz. 4, istaba 7 (ie-eja
no Elizabetes ielas), katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. L. 5122.

K M. Budžetu un ureditu pārveide
(Valdemāra ielā JVe 10 12), izdos 1929. g. 29. novembrī, pulkst. 11,

jauktā izsolē
200 tonnas vietēja vai īraes sālītā tālas speķa

piegādi armijas vajadzībām.
Izsoles nodrošinājums Ls 100,— no katras piedāvātās tonnas.
Izsole noriks K. M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu telpās,

Valdemāra ielā JVe 10/12, dz. 1-a, augstāk norādītā dienā un stundā.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā katru darbdienu no pīkst. 9 līdz 15. L 5129 19680b

K. M. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVe 10/12),

iegādās s a e en s ī6 m
1929. g. 10. decembrī, pīkst. 11,

dažādus kalēju, galdnieku un atslēdznieku darba rīkus
kopskaitā apm. 7641 gab. un 98 kompl.

Sacensība notiks K- M. budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu
telpās, augstāk norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu kop-
summas.

Tuvāki paskaidrojumi par sacensību, kā arī iegādājamo darba
rīku saraksts dabūjami K. M. budžetu un kreditu pārvaldes ap-
gādības nodaļā, Valdemāra ielā JVe 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas),
dz. 4, istaba?, katru darbdienu no pīkst. 9—15. L. 5125. 19679b

I. rajona inženieris,
savā kancelejā Daugavpilī, Šosejas ielā JVe 68, jauktā izsolē
g. g. 2. decembrī, pulksten 13, izdos L.5118 19677

Lluanu-Preiļu Il-a šķ. ceļa gabala šosēšanu
starp km 4. un 5. Nodrošinājums Ls 470,—. Tuv. ziņas kancelejā.

Jtležu departaments
paziņo, ka 1929. g. 11. decembra mežu izsoles sludinājums
(iespiests ,,Valdības Vēstnesī" 1929. g. 256. numurā) kļūdu
izlabojot, sekosi grozīts-. 19665

Lubānas virsmežniecībā, izsoles vienību JVe 1 pārdos tikai
mutvārdu solīšanā un minētai vienībai jāiemaksā tikai izcirtumu
tīrīšanas drošības nauda 10% apmērā no vienības pārdošanas
summas, bet mežu kultūru darbiem drošības nauda nav jāmaksā.

Šoseju un zemes ceļu dep. 9. rajona
inženieris Valmierā,

Lilijas ielā JVe 1, savā kancelejā, š. g. 3. decembrī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
1) Alojas - Krogzemnieku Iii šķ. ceļa labošanas darbus (Alojas

pag.) uz 350 m gara gabala; izsoles drošības nauda Ls 150,—.
2) dubultgrīdas atjaunošanu Ramates upes tiltam, uz Maz-

salacas - Saaras Il-b šķ. ceļa, pie Nuka dzirnavām; izsoles drošības
nauda Ls 80,—.

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L. 5115. 10676b


	Valdības Vēstnesis no. 264 21.11.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījums instrukcijā�嵒㔁犪쌠锤赪迥֓ꃑ۵㙾睈㌥ꜩ�욃៓ꬃƧ丗ǀ㼙눑뙶努鴺
	Valdības iestāžu paziņojumi. Pasts un telefons.�끱珝ɖﴥ鿋ȏ隣ﻺꇨ겓؆ΉƜ�
	Article
	Article
	Article
	Jaunas valstis. Polija.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㔰〰㙦〰㙣〰㘹〰㙡〰㘱〰㉥0㙡〰㜵jā
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Latvijas bankas nedējas pārskats uz 1929. g. 20. novembri.�栨냛≲ᴔ쇷蔁糾鎾卥
	RĪGA.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	I k Staatādi stuāimmjumt. –�穯湥數楳瑰牯瀠扯
	W ™ jCofiJu sieviešu nacionālās ligas vinnestu aaransts. Izloze notikusi 1929. g. 17. novembri.�샧䨘袶����þ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


